ПРОТОКОЛ № 1
заседания Комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в органах местного самоуправления
МО п.Усть-Ижора

Санкт-Петербург

п.Усть-Ижора

           17 марта 2015 года
Присутствовали:

Председатель Комиссии:

главный специалист Иванова Н.А.
Заместитель председателя Комиссии:

Главный бухгалтер местной администрации Евтушенко Л.А.
Секретарь комиссии:
главный специалист Маслова Л.В.

Члены комиссии:

- депутат Муниципального Совета МО п.Усть-Ижора Кудряшова С.Ю.
Повестка дня
1. О работе Комиссии в 2014 году и планировании на 2015 год.

2. Разное.

За предложенную Повестку дня ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

1. ВЫСТУПИЛИ:
1.1. Иванова Н.А. доложила, что заявлений в Комиссию по фактам нарушения антикоррупционного законодательства муниципальными служащими и лицами, замещающими должности муниципальной службы, за истекший период              не поступало.
1.2. Иванова Н.А. предложила провести во втором полугодии 2015 года организационное собрание по вопросу очередного ежегодного  изменения состава Комиссии, а также рекомендовать депутатам Муниципального Совета МО п.Усть-Ижора выдвинуть своего представителя для участия в работе Комиссии вместо Кудряшовой С.Ю.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.
    2. ВЫСТУПИЛА: Маслова Л.В. доложила о внесении изменений в антикоррупционное законодательство предложила выступить с  инициативой: рекомендовать органам местного самоуправления МО п.Усть-Ижора провести обучающий консультационный семинар по антикоррупционному законодательству и правильности заполнения сведений о доходах, имуществе и расходах по новой форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.
Председатель Комиссии

  Н.А. Иванова
Заместитель председателя Комиссии

         Л.А. Евтушенко

Секретарь

    Л.В. Маслова
Депутат МС МО п.Усть-Ижора

        С.Ю. Кудряшова
PAGE